James & Nicholson

JN791 Promo Polo Lady

myrtle
heach

AAMES &
nicHOLsON

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackun
g/ Stuck je AuRe
nverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

ash (WarmGray1C)

. dark-green (343C)

gold-yellow (1235C)
irish-green (3415C)

M iive (74970)
B pink 2120)

sky-blue (2905C)

M vine (1950)

XS

1299
10/50

XS
43,00 cm
40,00 cm
43,00 cm
61,00 cm

17,00 cm

S M
1409 1589
10/50 10/50
S M
46,00 cm 49,00 cm
43,00 cm 46,00 cm
46,00 cm 49,00 cm
61,00 cm 63,00 cm
18,00 cm 19,00 cm
M biack (blacke)
. dark-grey (7538C)

graphite (432C)
lime-green (360C)

. orange (1575C)

red (200C)

. turquoise (312C)

yellow (101C)

Klassisches Poloshirt

Piqué Qualitat aus 100% Baumwolle
Gestrickter Polokragen und Armbiindchen

Knopfe Ton in Ton

3 Knopfe, Tear-offl® - Label

JN791.: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

Oberstoff (180 g/m?): 100%
Baumwolle

Bangladesh

61091000

AR A

Partner-Artikel:

(] Promo Polo Man

w Art-Nr.: IN792

171g
10/50

L
52,00 cm
49,00 cm
52,00 cm
65,00 cm

20,00 cm

XL XXL

1799 200g
10/50 10/50

XL XXL

56,00 cm 60,00 cm
54,00 cm 58,00 cm
56,00 cm 60,00 cm
67,00 cm 69,00 cm
22,00 cm 24,00 cm

. brown (476C)

. dark-royal (287U)

grey-heather (442C)
navy (296C)

petrol (547C)

royal (301C)

white (white)

3XL
218g
10/50

3XL
64,00 cm
62,00 cm
64,00 cm
72,00 cm

25,00 cm



Features

Tear off!® Label
Unser Tear off!l® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.
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